有建设用地使用权网上挂牌出让中，成为东莞市麻涌镇华阳村地块编号为2018WG021号国有建设用地

使用权的竞得入选人。 (详见公司于2018年8月31日于上海证券交易所网站和《上海证券报》、《中国证

券报》、《证券时报》、《证券日报》刊登的临2018-126号公告)

2018年9月6日，公司与东莞市公共资源交易中心签订了《成交结果确认书》，竞得土地具体情况如下：

一、地块位置、面积及用途

地块位置：麻涌镇华阳村

地块面积：85,766.4平方米

地块用途：城镇住宅用地、商服用地（R2+C2二类居住用地+商业金融用地）、

二、该地块成交总价为人民币捌亿玖仟贰佰捌拾万元整（￥892,800,000元）

特此公告。

云南城投置业股份有限公司董事会

2018年9月11日

证券代码：

600239

证券简称：云南城投 公告编号：

2018-132

云南城投置业股份有限公司董事会

关于

2018

年第九次临时股东大会的

延期公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●会议延期后的召开时间：2018年9月17日

一、 原股东大会有关情况

1.�原股东大会的类型和届次